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Uprzejmie prosze o informacje dotyczacg kwot jakie zostaly wptacone przez Powiat Pruszkowski
do budzetu paristwa na rzecz tzw. "janosikowego" w latach 2004 -2021.

Jednoczesnie prosze o informacje dotyczacg wptywow z budietu centralnego do Powiatu
Pruszkowskiego z podziatem na te same lata.
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Starosta Pruszkowski

ul. Drzymaty 30

05-800 Pruszkéws

lel. +48 22 738 14 00
fax +48 22 728 92 47
waww.powiat.pruszkow.pl
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Pruszkowskiego z 26 pazdziernika 2021 r. ponizej przedstawiam zestawienia dotyczace wplat
_Janosikowego” do budzetu pafstwa przez Powiat Pruszkowski oraz wplywow z budzetu
centralnego do Powiatu Pruszkowskiego.

Whlaty do budzetu Panstwa
sJanosikowe”

Rok Kwota (zl)

2004 9708 223,00
2005 10 041 925,00
2006 12 146 925,00
2007 15 674 253,00
2008 18 690 496,00
2009 23 426 417,00
2010 24 740 215,00
2011 26 014 990,00
2012 26 548 558,00
2013 25828 151,00
2014 24 169 988,00
2015 23 988 456,00
2016 25699 713,00
2017 26 600 381,00
2018 29 783 334,00
2019 30102 442,00
2020 33790 192,00
2021 36 902 151,00

Razem 423 856 810,00

dane na IIT kwartal

Wplywy z budzetu
centralnego na rzecz
Powiatu Pruszkowskiego

Rok Kwota (zl)
2004 53 987 246,07
2005 63 323 747,23
2006 69 618 754,62
2007 82 882 135,12
2008 93 566 345,45
2009 97 925 818,68
2010 97 815 869,73
2011 97 993 417,89
2012 99 118 371,39
2013 105 314 763,80
2014 105 364 914,65
2015 107 494 558,83
2016 118 382 396,79
2017 124 723 650,92
2018 139 478 146,93
2019 152 385 582,90
2020 164 636 661,36
2021 136 991 261,80

Razem 1911 003 644,16
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